
Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o muzejima („Narodne novine“, broj 68/18, 

98/19, 114/22, 61/18), članka 78. stavka 1. točke 7. i članka 141. stavka 2. Statuta Grada Korčule 

(„Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 3/18 i 3/21), gradonačelnica Grada Korčule dana 24. 

ožujka 2025. godine donijela je 

 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju vršiteljice dužnosti ravnateljice Gradskog muzeja Korčula 

 

 

 1. MARIJA HAJDIĆ, VSS, dipl. povjesničar umjetnosti i komparatist književnosti, 

imenuje se za vršiteljicu dužnosti ravnateljice Gradskog muzeja Korčula, počevši s danom 24. 

ožujka 2025. godine. 

 

 2. Imenovana će dužnost vršiteljice dužnosti ravnateljice obavljati do imenovanja 

ravnatelja na temelju natječaja, a najdulje na vrijeme do godinu dana. 

 

 3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Grada Korčule“. 

            

O b r a z l o ž e n j e 

 Upravno vijeće Gradskog muzeja Korčula je predložilo gradonačelnici, kao izvršnom 

tijelu Osnivača, imenovanje vršitelja dužnosti ravnateljice Gradskog muzeja Korčula, radi isteka 

mandata.  

Prijedlog je dostavljen u pisanom obliku dana 24. ožujka 2025. godine. 

   

 Stoga je odlučeno kao u izreci ovog Rješenja. 

 

KLASA: 007-03/25-01/02                                  

URBROJ: 2117-9-03/1-25-3           

Korčula, 24. ožujka 2025.                                                                                                                                  

                                                                                                                   GRADONAČELNICA 

                                                                                                         Nika Silić Maroević, dipl.ing.agr. 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Marija Hajdić 

2. Gradski muzej Korčula 

3. Upravni odjel za društvene djelatnosti 

4. U spis-ovdje 


